

Faktúra č.: FA402104892

Raven a.s., Šoltésovej 420/2 P.O.Box 117, 017 01 Považská Bystrica, SK

Divízia Košice, Pri Krásnej 3, 040 12 Košice

Úhradu faktúry realizovať výhradne na účet uvedený na tejto faktúre.

Obchodný register okresného súdu Trenčín, oddiel Sa, vložka č.220/R

Peňažný ústav: Tatra banka, a.s., č. ú.: 2624224175/1100, IBAN: SK471100000002624224175, SWIFT: TATRSKBX

Tel.: +421 55 61 18 444, Fax: +421 55 67 40 129, ravenke@raven.sk

IČO

31595804

IČ DPH

SK2020416134

DIČ

2020416134

Dátum DPH 24.6.2021
 Dátum vystavenia 24.6.2021
 Dátum splatnosti 24.6.2021
 Spôsob platby Bank.prevod/Bank transmission
 Číslo objednávky zák.
 Konštantný symbol
 Variabilný symbol 402104892

Odberateľ
Dopravný podnik mesta Košice
 akciová spoločnosť
 Bardejovská 6
 043 29 Košice
 Slovensko
 IČO
 IČ DPH

Prijemca Dopravný podnik mesta Košice
 akciová spoločnosť
 Bardejovská 6
 043 29 Košice

Doprava PB972AZ

31701914 Dopravný podnik mesta Košice SK2020488206 akciová spoločnosť		1
30.06.2021		
Č. záruky:	Č. opisu:	
Prílohy:	Vyhovuje:	

Č. tovaru Krajina pôvodu Č. sadzobníka	Názov - predmet plnenia Akost/STN	Množstvo MJ	Jedn. cena bez DPH	Zľava %	DPH %	Ident. DPH	Čiastka na riadku
	Č. obj. zák.: OBJ.20211530						
	Dodávka č. DL402106568:						
3110100513 EU 73066192	Profil uzatvorený 50x 20x 2,0 6m S235JRH	18 M	3,299		20	ZA20NTO	59,38
2410100029 EU 72155019	Tyč kruhová ťahaná 16mm 3m S355J2C+C h9	50 KG	1,426	26%	0	ZA20VKO	71,30
2310400010 EU 72149950	Tyč štvorhranná 30x 30mm 6m S235JR+AR	45 KG	1,046		0	ZA20VKO	47,07
3110100132 EU 73066192	Profil uzatvorený 40x 20x 2,0 6m S235JRH	18 M	2,786		20	ZA20NTO	50,15
5810200001 EU 73066192	Príplatok za manipuláciu s tovarom	2 KRAT	3,00		20	ZA20NTO	6,00
5810200001 EU 72149950	Príplatok za manipuláciu s tovarom	1 KRAT	3,00	26%	0	ZA20VKO	3,00
5810200002 EU 73066192	Príplatok za nízkoobjemovú prepravu	1 KRAT	20,50789		20	ZA20NTO	20,51
5810200002 EU	Príplatok za nízkoobjemovú prepravu	1 KRAT	29,49211		0	ZA20VKO	29,49

Faktúra č.: FA402104892

Názov - predmet plnenia Akosť/STN	Množstvo MJ	Jedn. cena bez DPH	Zľava %	DPH %	Ident. DPH	Čiastka na riadku
72155019						

Celkom EUR bez DPH	286,90
DPH Celkom EUR	27,21
Čiastka vrátane DPH Celkom EUR	314,11
Predplatené zálohy EUR	-310,80
Celkom k úhrade EUR	3,31
Uhradená čiastka	310,80
Čiastka k úhrade	3,31

Zoznam platieb

Č. zálohy	Čiastka vrátane DPH	Číslo daňového dokladu	Dátum zaúčtovania	Ident. DPH	Základ DPH	Čiastka DPH
PF402150400	-310,80					
		FZ402170293	22.6.2021	ZA20NTO	-133,28	-26,66
		FZ402170293	22.6.2021	ZA20VKO	-150,86	0,00

Fakturácia DPH	DPH %	Základ DPH EUR	Čiastka DPH EUR
ZA20NTO	20	136,04	27,21
ZA20VKO	0	150,86	0,00
Celkom		286,90	27,21

Špecifikácia DPH	DPH %	Základ DPH EUR	Čiastka DPH EUR
ZA20NTO	20	2,76	0,55
ZA20VKO	0	0,00	0,00
Celkom		2,76	0,55

PDP-T Prenesenie daňovej povinnosti podľa §69/12/g. Daň odvedie zákazník. Sadzba DPH 20%

INCOTERMS: CPT

Doklad vystavil: Zuzana Ridillová

RAVEN, s.r.o.
Soltésovej 420/2
017 01 Považská Bystrica

Pečiatka a podpis